HYDROGEN FUNDO DE ÍNDICE INVESTIMENTO SUSTENTÁVEL RESPONSABILIDADE LIMITADA, 

inscrito no CNPJ sob o nº 42.264.597/0001-21 (“Fundo Incorporado”), implementada no fechamento do 

dia 12 de dezembro de 2025 (“Incorporação”), foi definido o PU Líquido de R$ 114,80 (cento e catorze 

inteiros vírgula oitenta decimais) por cota, e não o PU Líquido de R$ 115,16 (cento e quinze inteiros vírgula 

dezesseis decimais) por cota anteriormente informado. Referido valor será pago aos investidores elegíveis 

em 29 de dezembro de 2025. 

Este Fato Relevante e os demais documentos relativos à Incorporação foram disponibilizados para